PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

EDITAL Nº 01/2023

A Comissão de Seleção e Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para escolha

dos Diretores Escolares, nomeada através da Portaria nº 219, de 13 de setembro de 2023,

torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2023, conforme descriminado abaixo:

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO INSCRITO
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO

1° Messias Alexandre Ramos da Silva 18,0 Aprovado (a)

2º Aline Daniele Barbosa da Silva*  12,0 Aprovado (a)

3º Bruno de Sousa Almeida* 12,0 Aprovado (a)

4º Divania Clemente de Sousa 11,0 Aprovado (a)

*Conforme item 6 da Classificação Final

      Sumé, 22 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO

MARIA TERESA CRISTINA COELHO DO NASCIMENTO

Presidente

MARIA DO SOCORRO SOUZA SARMENTO

Vice-presidente

MAURICIA TATIELE SOUSA MOURA DE AMORIM

Membro